
 

 
         

Naposledy aktualizováno – 11/2023  Vlastník dokumentu: Tým ISDP 
 
Verze: 3.1 1 Klasifikace: Kontrolované 
 

 

OUP – Globální zásady ochrany osobních údajů 

 

 
 
 
 

 
 
 

1. Úvod 
1.1. Nakladatelství Oxford University Press ("OUP") se zavazuje chránit vaše osobní údaje a 

respektovat platné zákony o ochraně osobních údajů po celém světě, včetně britského zákona o 
ochraně osobních údajů z roku 2018, obecného nařízení o ochraně osobních údajů Spojeného 
království, obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů, kalifornského zákona o ochraně 
soukromí spotřebitelů, zákona o ochraně soukromí dětí na internetu a zákona o právech na 
rodinné vzdělávání a ochraně osobních údajů. Tyto zásady ochrany osobních údajů vysvětlují, jak 
to děláme a jak se to vztahuje na vaše používání webových stránek, produktů a služeb OUP. 

 

2. Jak používáme vaše osobní údaje 
2.1. Osobní údaje používáme k propagaci a poskytování produktů a služeb OUP, k zajištění bezpečnosti 

našich webových stránek a k provozování našeho podnikání. Na této stránce jsme uvedli více 
informací o kategoriích osobních údajů, které shromažďujeme, o konkrétních způsobech, jakými tyto 
osobní údaje zpracováváme, o právních základech, které nám to umožňují, a o typech partnerů, se 
kterými vaše osobní údaje sdílíme. 

2.2. V některých případech, kdy vás požádáme o vaše osobní údaje, tak činíme proto, abychom vyhověli 
vašemu požadavku (např. potřebujeme vaši adresu, abychom vám mohli zaslat objednávku). Pokud 
nám tyto osobní údaje neposkytnete, nebudeme moci vaši žádost nebo objednávku zpracovat. 

2.3. Bez ohledu na to, jak používáme vaše osobní údaje, máme zavedena opatření k zajištění jejich 
důvěrnosti, integrity a dostupnosti. To zahrnuje dosažení normy ISO 27001 a implementaci řady 
technických a organizačních bezpečnostních postupů na ochranu před ztrátou, odcizením nebo 
neoprávněným použitím dat. Chcete-li získat další podrobnosti o bezpečnostních ochranách OUP, 
můžete kontaktovat privacy@oup.com. 

 

 

 

 

Změnit záznam historie 

Verze Změnit datum Účel Autor 

1 2018 První verze Tým pro 
ochranu 

osobních údajů 
1.1 Listopad 2022 Drobné aktualizace O Ali 
1.2 Březen 2023 Drobné aktualizace M Kennedyová 
2 Březen 2023 Schválení J Patel 

2.1 07/09/2023 Drobné aktualizace M Kennedyová 
3.0 04/10/2023 Schválení J Patel 
3.1 24/11/2023 Nahraďte rights.requests@oup.com 

DSR.Requests@oup.com 
M Kennedyová 

    

 



 

 
         

Naposledy aktualizováno – 11/2023  Vlastník dokumentu: Tým ISDP 
 
Verze: 3.1 2 Klasifikace: Kontrolované 
 

3. Udělení a odvolání souhlasu a aktualizace vašich osobních údajů 

3.1. Pokud je vyžadován váš souhlas se zpracováním vašich osobních údajů, požádáme vás o souhlas 
v okamžiku, kdy nám své údaje poskytnete. Máte právo tento souhlas kdykoli odvolat. Své 
osobní údaje můžete také kdykoli aktualizovat. Pokud si přejete provést změny, můžete vyplnit 
náš formulář žádosti o osobní údaje nebo nás kontaktovat na rights.requests@oup.com. 

3.2. Vaše osobní údaje neprodáváme třetím stranám. 

 
4. Ukládání, přenos a uchovávání vašich osobních údajů 
4.1. Vaše osobní údaje mohou být uchovávány a zpracovávány mimo zemi, kde byly shromážděny, včetně 

zemí mimo Spojené království ("Spojené království") a Evropský hospodářský prostor ("EHP"). Při 
přenosu informací jiným osobám v rámci Spojeného království/EHP nebo jinde zajišťujeme, aby byla 
zavedena vhodná ochranná a technická opatření na ochranu vašich osobních údajů. Za tímto účelem 
budeme údaje předávat pouze do zemí, které byly identifikovány jako země poskytující odpovídající 
ochranu osobních údajů pocházejících ze Spojeného království, nebo třetí straně, kde jsme schválili 
mechanismy přenosu zavedené na ochranu vašich osobních údajů. Pro předávání osobních údajů ze 
Spojeného království/EHP využíváme mezinárodní dohody o přenosu údajů, standardní smluvní 
doložky, které byly schváleny britským úřadem komisaře pro informace a Evropskou komisí, 
používáme závazná podniková pravidla zavedená našimi dodavateli nebo zavádíme jiná podobná 
opatření vyžadovaná zákony po celém světě. Kopii příslušného mechanismu vám můžete na požádání 
poskytnout k přezkoumání zasláním e-mailu našemu pověřenci pro ochranu osobních údajů na 
privacy@oup.com.  

4.2. Vaše osobní údaje budeme uchovávat pouze po dobu nezbytně nutnou pro účely, pro které jsme je 
shromáždili, a za účelem splnění jakýchkoli zákonných nebo regulačních povinností v souvislosti s 
uchováváním záznamů. Respektujeme žádosti o zastavení zpracování vašich osobních údajů pro 
marketingové účely. To zahrnuje uchovávání záznamů o vaší žádosti po neomezenou dobu, abychom 
mohli vaši žádost v budoucnu respektovat. 

 
5. Cookies 
5.1. Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a podobné technologie v našich 

aplikacích a dalším softwaru. Podrobnosti  o tom, jak se vás to může týkat, najdete v našich 
Zásadách používání souborů cookies. 

 
6. Vaše práva 
6.1. Máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům a jejich opravu nebo výmaz, právo na 

omezení zpracování vašich osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracování vašich 
osobních údajů. Máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů z důvodu 
oprávněných zájmů OUP. Máte právo vznést námitku proti tomu, abychom vám zasílali přímý 
marketing a profilovali vás pro účely přímého marketingu. Pokud si přejete uplatnit některé z 
popsaných práv, můžete vyplnit náš formulář žádosti o osobní údaje nebo nás kontaktovat na 
rights.requests@oup.com.  

https://privacyportal-uk.onetrust.com/webform/d1be36e6-cb48-49fc-ade5-d4fbe153b258/100242d4-c721-41aa-9b15-6adf5cff3f0b
https://global.oup.com/cookiepolicy/?cc=gb
https://privacyportal-uk.onetrust.com/webform/d1be36e6-cb48-49fc-ade5-d4fbe153b258/100242d4-c721-41aa-9b15-6adf5cff3f0b


 

 
         

Naposledy aktualizováno – 11/2023  Vlastník dokumentu: Tým ISDP 
 
Verze: 3.1 3 Klasifikace: Kontrolované 
 

6.2. Máte-li jakékoli dotazy týkající se těchto zásad ochrany osobních údajů, můžete nás kontaktovat na 
adrese privacy@oup.com.  

6.3. Máte právo podat stížnost týkající se našeho zpracování vašich osobních údajů u dozorového 
úřadu pro ochranu osobních údajů v zemi, kde žijete, pracujete nebo kde se domníváte, že mohlo 
dojít k porušení.  

 
7. Kontaktujte nás 
7.1. Správcem údajů pro naše webové stránky, produkty a služby je The Chancellor, Masters and 

Scholars of the University of Oxford, obchodující pod názvem Oxford University Press, se 
sídlem Great Clarendon Street, Oxford OX2 6DP, Spojené království, pokud není na 
webových stránkách, produktech, službách nebo formulářích, jejichž prostřednictvím jste 
nám poskytli své osobní údaje, uvedeno jinak. Pokud jste například poskytli své osobní údaje 
prostřednictvím webových stránek www.oupe.es, správcem údajů je společnost Oxford 
University Press España S.A. Pokud si nejste jisti, kdo je vaším správcem údajů, nebo máte 
jiné dotazy týkající se těchto zásad, můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních 
údajů OUP na stejné adrese nebo e-mailem na privacy@oup.com. 


	OUP – Globální zásady ochrany osobních údajů
	2. Jak používáme vaše osobní údaje
	3. Udělení a odvolání souhlasu a aktualizace vašich osobních údajů
	4. Ukládání, přenos a uchovávání vašich osobních údajů
	5. Cookies
	6. Vaše práva
	7. Kontaktujte nás

